coerente e vantaggioso, in quanto, in luogo della somma richiesta, pari a € 8.800,00, verrà 

corrisposta dall’Ente la somma di € 7.040,00, a seguito di una riduzione del 20%. 

Tenuto conto, 

• che l’accordo transattivo prevede il pagamento della somma complessiva di euro 

7.040,00 (settemilaquaranta/00) da pagarsi in due rate annuali di € 3.520,00 e previo 

riconoscimento del debito fuori bilancio; 

• che il sig. Oliveri Roberto, quale legale rappresentante della Cooperativa Sociale Area 

Azzurra, con la sottoscrizione del suddetto accordo assume formale impegno a